
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

27 декабря 2023 года 

 

 № 34-1 

 
 

 

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков  

№№ 1368, 1370, 1377, 1400, 1402, 1407, 1408, 1413, 1414 

 

В соответствии с пунктом 20 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии  

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением  

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов  

участковых комиссий» Территориальная избирательная комиссия № 27 

(далее – Комиссия) р е ш и л а : 

1. Зачислить в резерв участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1368, 1370, 1377, 1400, 1402, 1407, 1408, 1413, 

1414 лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Л.В. Ющенко. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 27      Л.В. Ющенко 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 27      Е.В. Дерябина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 27,  

от 27 декабря 2023 года № 34-1 

 

 

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков  

№№ 1368, 1370, 1377, 1400, 1402, 1407, 1408, 1413, 1414 

 
№ п/п Фамилия,  

имя, отчество 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией  

(при наличии) 

№ 

избира- 

тельного 

участка 

1.  Асачев  

Артем Сергеевич 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 1368 

2.  Асачева  

Татьяна Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 1368 

3.  Минаева  

Светлана Семеновна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ –  

ПАТРИОТЫ –  

ЗА ПРАВДУ"  

в городе Санкт-

Петербурге 

- 1368 

4.  Матвиенко  

Дарья Александровна 

Региональное отделение 

политической партии 

"Российская 

объединенная 

демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 

- 1368 

1370 

1408 

1414 

5.  Мизенкова  

Анастасия Юрьевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 1370 

6.  Болознев  

Максим Александрович 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 1370 

7.  Николаева  

Марианна Романовна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ –  

ПАТРИОТЫ –  

ЗА ПРАВДУ"  

в городе Санкт-

Петербурге 

- 1370 

8.  Осипов  

Станислав Сергеевич 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 1377 

9.  Соботюк  

Елена Игоревна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 1377 



10.  Ильичева  

Нина Владимировна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 1377 

11.  Зарубина  

Наталия Мироновна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ –  

ПАТРИОТЫ –  

ЗА ПРАВДУ"  

в городе Санкт-

Петербурге 

- 1377 

12.  Исаев  

Денис Александрович 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 1400 

13.  Борушко  

Анна Игоревна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ –  

ПАТРИОТЫ –  

ЗА ПРАВДУ"  

в городе Санкт-

Петербурге 

- 1400 

14.  Грыцык  

Наталья Николаевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 1402 

15.  Макоева  

Нина Львовна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ –  

ПАТРИОТЫ –  

ЗА ПРАВДУ"  

в городе Санкт-

Петербурге 

- 1402 

16.  Камаева  

Надежда Михайловна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 1408 

17.  Трифонова  

Наталья Ильинична 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ –  

ПАТРИОТЫ –  

ЗА ПРАВДУ"  

в городе Санкт-

Петербурге 

- 1407 

1408 

18.  Михайлов  

Николай Владимирович 

Региональное отделение 

политической партии 

"Российская 

объединенная 

демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 

- 1400 

1402 

1407 

1413 

19.  Демиркушак  

Рамиз Олегович 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 1413 



20.  Солошенко  

Денис Юрьевич 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 1413 

21.  Александрова  

Надежда Сергеевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 1413 

22.  Смышляева  

Юлия Алексеевна 

Собрание избирателей  

по месту жительства 

- 1413 

23.  Сысоева  

Алёна Игоревна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 1413 

24.  Гарина  

Мария Евгеньевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

- 1413 

25.  Беляева  

Татьяна Владимировна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

- 1413 

26.  Филатова-Тышкевич 

Анастасия 

Константиновна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 1413 

27.  Яськова  

Яна Эльмановна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 1413 

28.  Паранина  

Екатерина Евгеньевна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 1414 

29.  Гвоздева  

Полина Павловна 

Собрание избирателей  

по месту работы 

- 1414 

 

 

 


